
 KATHOLISCHER FRAUENBUND SOLOTHURN         Adressen der Ortsvereine 
 
 
 
Frauengemeinschaft Aedermannsdorf 
Denise Meister-Stampfli 

 
Leiackerstrasse 321 

 
4714 Aedermannsdorf 

 
062  530 00 34 

 
denisemeister84@gmail.com 

Kath. Frauengemeinschaft Balsthal 
Monika Hafner-Meier 

 
Rütimattweg 11 

 
4710 Balsthal 

 
062  391 20 08 

monika.hafner@ggs.ch 
www.frauengemeinschaft-balsthal.ch 

Frauengemeinschaft Bärschwil 
Brigitta Schneider 

 
Bündtenstrasse 445 

 
4252 Bärschwil 

 
061  761 14 25 

 
b.schneider-holzherr@bluewin.ch 

Frauen- und Mütterverein 
Sonja Gyr 

 
Sternenbergweg 2 

 
4413 Büren 

 
061  911 17 48 

 
s.aegler@bluewin.ch 

Frauengemeinschaft Deitingen 
Diana Schor-Hayoz 

 
St. Ursulaweg 8 

 
4543 Deitingen 

 
032  675 97 20 

diana.schor@frauengemeinschaft-
deitingen.ch 
www.frauengemeinschaft-deitingen.ch 

Frauengemeinschaft Derendingen 
Gisela Zürcher 

 
Dörfliweg 3 

 
4552 Derendingen 

079  668 22 57 
032  682 54 58 

gisela.zuercher@bluewin.ch 
www.frauengemeinschaftderendingen.ch 

Frauengemeinschaft Dornach 
Elisabeth Kunz 

 
Unterer Zielweg 17 

 
4143 Dornach 

 
061  701 66 86 

kunz.winkler@breitband.ch 
www.frauengemeinschaftdornach.ch 

Kath. Frauenverein Dulliken  
Margrit Gurel 

   frauenvereindulliken@gmx.ch 
margritgurel@hotmail.com 

Frauengemeinschaft Erschwil 
Bernhardsheim 

 
Schmelzistrasse 13 

 
4228 Erschwil 

 
079  382 83 32 

 
bea.wartburg@bluewin.ch 

Frauengemeinschaft Flumenthal 
Linda Siegenthaler 

 
Höflisgasse 10 

 
4534 Flumenthal 

 
032 637 35 50 

 
l.siegenthaler@gawnet.ch 

Frauengemeinschaft Fulenbach 
Daniela Erb 

 
Wolfwilerstrasse 11 

 
4629 Fulenbach 

 
062  926 34 41 

danielaerb@bluewin.ch 
www.frauengemeinschaft-fulenbach.ch 

Kath. Frauengemeinschaft 
Hägendorf-Rickenbach 
Annelies Frey 

 
 
Lehenweg 19 

 
 
4614 Hägendorf 

 
079 215 55 55 
062  216 16 64 

 
 
frey.annelies@bluewin.ch 

Frauengemeinschaft Hofstetten 
Brigitta Küry 

 
Rauracherweg 3 

 
4114 Hofstetten 

079  685 42 27 
061  731 12 28 

 
brigitta.kuery@bluewin.ch 

Kath. Mütterverein Holderbank 
Susanne Krucker-Jeker 

 
Tiefmattstr. 234 

 
4718 Holderbank 

 
062  390 19 75 

 
r.kamber@wwt-ag.ch 

Frauenverein Kappel-Boningen 
Elsbeth Jäggi-Jäggi 

 
Fulenbacherstr. 171 

 
4618 Boningen 

076  471 62 17 
062  216 16 59 

o.e.jaeggi@bluewin.ch 
www.frauenverein-kb.ch 

Frauen- und Mütterverein Kleinlützel 
Beatrice Schneuwly 

 
Mühlerain 500 

 
4245 Kleinlützel 

 
079 796 01 13 

beaschneuwly@gmx.ch 
www.fmv-kleinluetzel.ch 



Frauengemeinschaft Kriegstetten 
Charlotte Flück 

 
Ringstr. 12 

 
4566 Oekingen 

 
032  675 44 02 

 
charlotte.flueck@outlook.com 

Kath. Frauengemeinschaft 
Langendorf 
Heike Merklin 

 
Hüslerhofstrasse 43 

 
4513 Langendorf 

 
032  618 05 21 

heike@merklin.eu 
frauengemeinschaft-langendorf@gmx.ch 
www.frauengemeinschaft-langendorf-
1.jimdosite.com 

Frauengemeinschaft Laupersdorf 
Andrea Müller-Glanzmann 
Diana Boner Sagaria 

 
Haulenweg 610 
Höngenstrasse 125a 

 
4712 Laupersdorf 
4712 Laupersdorf 

062  391 43 11 
079  517 26 71 
062  391 04 79 

andrea.mueller@ggs.ch 
diana@bonersagaria.ch 
www.frauengemeinschaft.com 

Frauengemeinschaft Lostorf 
Käthy Haueter 

 
Balmisstr. 7 

 
4654 Lostorf 

 
062  298 11 89 

 
ak.haueter@bluewin.ch 

Frauengemeinschaft Luterbach 
Beatriz Granda 
Corinne Jost 

 
Rüttibachweg 1 
Poststrasse 2 

 
4542 Luterbach 
4542 Luterbach 

 
078  678 25 44 
032  681 06 71 

 
beatriz.granda@bluewin.ch 
corinne.jost@gmail.com 

Frauengemeinschaft Matzendorf 
Erika Dietschi 

 
Rehgasse 11 

 
4713 Matzendorf 

 
062 391 16 77 

erika.dietschi@sunrise.ch 
www.frauengemeinschaft-matzendorf.ch 

Frauengemeinschaft Mümliswil-
Ramiswil 
Rosa Neuschwander 

 
 
Bachweg 12 

 
 
4717 Mümliswil 

 
 
062  391 11 46 

 
 
rosaneuschwander@ggs.ch    

Frauengemeinschaft Neuendorf 
Tanja Blenke 
Katrin Wyss-Marbet 

 
Roggenfeldstrasse 18 
Chäppelihof 1 

 
4623 Neuendorf 
4623 Neuendorf 

 
062  398 26 00 

 
tanja.baschong@bluewin.ch 
katrin.wyss@frauengemeinschaft-
neuendorf.ch 
www.frauengemeinschaft-neuendorf.ch 

Frauen-Treff Niederbuchsiten 
Rita Hafner 

 
Wolfwilerstrasse 39 

 
4626 Niederbuchsiten 

 
062  393 02 60 

 
rita.hafner@bluewin.ch 

Kath. Frauen- und 
Müttergemeinschaft Niedergösgen 
Erika Fuchs 

 
 
Rainstr. 43 

 
 
5013 Niedergösgen 

 
 
062  849 39 51 

 
 
erika.fuchs@aaremail.ch 

Frauenforum Obergösgen 
Susanne Ungerer 

 
Bollenfeldstr. 1 

 
4653 Obergösgen 

079  629 99 16 
062  295 45 43 

 
susanne.ungerer@bluewin.ch 

Kath. Frauengemeinschaft Oensingen 
Sonja Ackermann 

 
Lehnrüttiweg 6 

 
4702 Oensingen 

 
079 286 43 64 

 
ackermann.erni@bluewin.ch 

Frauengemeinschaft St. Marien Olten- 
Starrkirch-Wil 
Gabi Schürmann Sacher 

 
 
Unt. Kohliweidstr. 35 

 
 
4656 Starrkirch-Wil 

 
 
062  295 14 74 

 
 
g.schuermann@geissacher.ch 

Frauengemeinschaft St. Martin 
Agostina Dinkel-Tassile 

 
Im Kleinholz 57 

 
4600 Olten 

 
062  212 61 63 

 
ago.dinkel@bluewin.ch 

Kath. Frauen- & Müttergemeinschaft     



St. Elisabeth 
Donatella Stücheli-Spaini 

 
Gugenstr. 23 

 
5012 Schönenwerd 

 
062  849 28 34 

 
stuechelis@bluemail.ch 

Frauenforum Stüsslingen 
Ursula Duss 

 
Erlinsbacherstrasse 

 
4655 Stüsslingen 

 
062 298 31 18 

u.duss@yetnet.ch 
www.frauenforum-stuesslingen-
rohr.jimdofree.com 

Frauengemeinschaft Subingen 
Béatrice Wili Balogun 

 
Drosselweg 4 

 
4553 Subingen 

 
079  254 87 64 

 
wilibeatrice@hotmail.com 

Frauengemeinschaft Winznau 
Regina von Felten 

 
Oberdorfstr. 10 

 
4652 Winznau 

079  773 58 82  
062  295 07 13  

 
regivonfelten@yetnet.ch 

Frauen- und Müttergemeinschaft 
Wolfwil 
Irene Vogel 

 
 
Schlossgasse 35 

 
 
4628 Wolfwil 

 
079  468 03 69 
062  926 33 38 

 
 
irene62@bluewin.ch 

Frauengemeinschaft St. Martin 
Frau Ruth Vescovi 

 
Ahornweg 8 

 
4528 Zuchwil 

 
032  685 28 48 

 
ruth.vescovi@gawnet.ch 
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